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2	 Servicekatalog – 5. Werbemittel Handel

Artikelliste „Metroschilder“

Motiv Artikel-Nr.

Barre Pilsener 1030

Barre Pilsener Alkoholfrei 3343

Barre Festbier 1640

Barre Dunkel 1036

Barre Weizen 1044

Barre Weizen Alkoholfrei 3313

Barre Maibock 1034

Barre Alt 1046

Barre Alster 1031

Barre Natur Alster 1823

Barre Natur Alster Alkoholfrei 3823

Barre Alt Schuss 1032

Louis Barre Imperial 3923

Barre Fassbrause Zitrone 1643

Barre Fassbrause Holunder 1843

Barre Fassbrause Rhabarber 3981

Schneider Weisse Original 1038

Schneider Weisse Kristall 1039

Schneider Weisse Hell 1040

Schneider Weisse Alkoholfrei 1042

Schneider Weisse Aventinus 1041

Vitamalz 1037



3	 Servicekatalog – 5. Werbemittel Handel

Artikelliste „Display Vorhänger“

Motiv Artikel-Nr.

Barre Pilsener / Barre Maibock 3705

Barre Natur Alster  / Barre Natur Alster Alkoholfrei / Barre Fassbrause 3706

Barre-Land Sommer / Barre-Land Winter 3707

Artikelliste „Indoorfahnen“
Motiv Größe Art-Nr.

Barre-Land 80 x 110 cm 1382

Barre Pilsener 80 x 110 cm 1382

Barre Festbier 80 x 110 cm 1469

Barre Dunkel 80 x 110 cm 1124

Barre Weizen 80 x 110 cm 1359

Barre Weizen Alkoholfrei 80 x 110 cm 3321

Barre Maibock 80 x 110 cm 1123

Barre Alster 80 x 110 cm 1360

Barre Natur Alster 80 x 110 cm 1820

Barre Alt Schuss 80 x 110 cm 1495

Louis Barre Imperial 80 x 110 cm 1927



4	 Servicekatalog – 

Metroschilder

5. Werbemittel Handel

Motivauswahl:

Motiv Artikel-Nr. Motiv Artikel-Nr.

Barre Pilsener 1030 Barre Alt Schuss 1032

Barre Pilsener Alkoholfrei 3343 Louis Barre Imperial 3923

Barre Festbier 1640 Barre Fassbrause Zitrone 1643

Barre Dunkel 1036 Barre Fassbrause Holunder 1843

Barre Weizen 1044 Barre Fassbrause Rhabarber 3981

Barre Weizen Alkoholfrei 3313 Schneider Weisse Original 1038

Barre Maibock 1034 Schneider Weisse Kristall 1039

Barre Alt 1046 Schneider Weisse Hell 1040

Barre Alster 1031 Schneider Weisse Alkoholfrei 1042

Barre Natur Alster 1823 Schneider Weisse Aventinus 1041

Barre Natur Alster Alkoholfrei 3823 Vitamalz 1037
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Display Vorhänger

5. Werbemittel Handel

Motiv Artikel-Nr.

Barre Pilsener / Barre Maibock 3705

Barre Natur Alster  / Barre Natur Alster Alkoholfrei / Barre Fassbrause 3706

Barre-Land Sommer / Barre-Land Winter 3707

Wir haben

Frühlingsgefühle
in Flaschen abgefüllt.



6	 Servicekatalog – 

Indoorfahnen

5. Werbemittel Handel

Motivauswahl:

Motiv Größe Art-Nr.

Barre-Land 80 x 110 cm 1328

Barre Pilsener 80 x 110 cm 1382

Barre Festbier 80 x 110 cm 1469

Barre Dunkel 80 x 110 cm 1124

Barre Weizen 80 x 110 cm 1359

Barre Weizen Alkoholfrei 80 x 110 cm 3321

Barre Maibock 80 x 110 cm 1123

Barre Alster 80 x 110 cm 1360

Barre Natur Alster 80 x 110 cm 1820

Barre Alt Schuss 80 x 110 cm 1495

Louis Barre Imperial 80 x 110 cm 1927


